
 
Apteka Arnika Halina Wiluk

1 Maja 86d, Czeremcha
501 517 531

 
 

Tadalafil Maxon 10 mg* 2 tabl powl
 

Cena: 35,36 PLN

Opis słownikowy

Dawka 0,01 g

Opakowanie 2 tabl.

Postać tabl.powl.

Producent ADAMED PHARMA S.A.

Substancja
czynna

Tadalafilum

Opis produktu
 

Tadalafil maxon to lek przeznaczony do stosowania przez dorosłych mężczyzn z zaburzeniami erekcji, mających trudności w
osiągnięciu lub utrzymaniu odpowiedniego wzwodu prącia w stopniu wystarczającym do odbycia satysfakcjonującego stosunku
płciowego. Badania kliniczne wykazały, że lek ten znacznie poprawia zdolność uzyskania wzwodu przez pacjentów i umożliwia pomyślne
odbycie stosunku płciowego. Główną substancją czynną w Tadalafil maxon jest tadalafil, należący do grupy leków określanych jako
„inhibitory fosfodiesterazy typu 5” #℣佐⌡⌀倀䐀䔀㔀⌡⍃倣℣. Mechanizm działania opiera się na reakcji na bodźce seksualne - po ich wystąpieniu tadalafil
wspomaga rozszerzenie naczyń krwionośnych w prąciu, co umożliwia napływ większej ilości krwi i w konsekwencji prowadzi do
uzyskania oraz utrzymania erekcji. Proponujemy Tadalafil maxon 10 mg w atrakcyjnej cenie!

Stosunek bez presji czasu

Tadalafil maxon w korzystnej cenie umożliwia mężczyznom odbywanie stosunku seksualnego bez presji związanej z ograniczonym
czasem erekcji - lek działa aż do 36 godzin. Rekomendowaną jego dawką jest 10 mg, którą należy przyjąć przed planowaną aktywnością
seksualną, niezależnie od spożycia posiłku. Zaleca się zażycie preparatu co najmniej 30 minut przed spodziewanym stosunkiem
płciowym. Ważne jest zrozumienie, że Tadalafil maxon nie przynosi korzyści pacjentom, u których nie występuje problem z erekcją.
Należy pamiętać, że do skutecznego działania tadalafilu potrzebne jest pobudzenie seksualne, tak samo jak w przypadku, gdy
mężczyzna nie zażywa żadnego leku na zaburzenia wzwodu. Tadalafil maxon nie jest odpowiedni dla kobiet, młodzieży i dzieci.

Tadalafil maxon 10 mg - korzystna cena od Apteko

Ważne jest, aby Tadalafil maxon był stosowany w sposób doraźny, tylko wtedy, gdy jest to potrzebne. Należy przestrzegać zasady
nieprzekraczania częstotliwości dawek i nie zażywać leku częściej niż raz w tygodniu. Przed zastosowaniem tadalafilu, zaleca się
konsultację z lekarzem, który dokładnie oceni stan zdrowia pacjenta oraz podejmie decyzję o odpowiedniej dawce i harmonogramie
stosowania. Warto również pamiętać o ewentualnych interakcjach z innymi lekami oraz istotnych informacjach dotyczących
bezpieczeństwa i skuteczności. Ostatecznie, poprawa zdolności erekcyjnych może przyczynić się do zwiększenia jakości życia
seksualnego pacjenta i jego partnerki.
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Skład

Każda tabletka zawiera 10 mg tadalafilu (Tadalafilum).

Substancje pomocnicze: Rdzeń tabletki: laktoza jednowodna, celuloza mikrokrystaliczna, powidon K 30, poloksamer typ 188, sodu
laurylosiarczan, kroskarmeloza sodowa, krzemionka koloidalna bezwodna, magnezu stearynian. Otoczka tabletki: alkohol poliwinylowy,
makrogol 3350, talk, tytanu dwutlenek (E 171), żelaza tlenek żółty (E 172), żelaza tlenek czerwony (E 172).

Przeciwwskazania do stosowania leku

Nie stosować leku w przypadku nadwrażliwości na substancję czynną lub na którykolwiek składnik produktu leczniczego,
U pacjentów z ciężkimi chorobami serca, z niestabilną dławicą piersiową,
Gdy u pacjenta w ciągu ostatnich 6 miesięcy występowała niewydolność serca co najmniej 2 stopnia według klasyfikacji NYHA,
z niekontrolowanymi arytmiami, niedociśnieniem (<90/50 mm Hg) lub niekontrolowanym nadciśnieniem tętniczym,
Gdy pacjent w ciągu ostatnich 6 miesięcy przebył udar,
Jeśli pacjent przyjmuje azotany organiczne w jakiejkolwiek postaci lub inne donory tlenku azotu,
Gdy pacjent przyjmuje riocyguat,
W sytuacji gdy lekarz kazał zaprzestać lub unikać aktywności seksualnej.
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